
 
 

ZARZĄDZENIE NR 173/2023 
WÓJTA GMINY KOSAKOWO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy Kosakowo w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r.  poz. 40 ze zm.) i art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) 

Wójt Gminy Kosakowo zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się minimalne miesięczne stawki czynszu dzierżawnego za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Kosakowo wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Ustala się minimalne stawki czynszu dzierżawnego za 1 m2 gruntu stanowiącego własność Gminy 
Kosakowo wymienione w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do czynszu zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT) według obowiązujących przepisów. 

§ 3. Podstawą ustalenia ceny wywoławczej na potrzeby przeprowadzanego przetargu, są stawki nie niższe 
niż określone niniejszym zarządzeniem. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 156/2022 z dnia 29 września 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości 
stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy Kosakowo w 2023 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Kosakowo 
 
 

Marcin Majek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6148


	ZARZĄDZENIE NR 173/2023 WÓJTA GMINY KOSAKOWO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-12-29T14:08:57+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




